



R.U.C. 20606831367

FACTURA ELECTRONICA

N ° F005-00001705

ELECTRIC METAL OSORIO S.A.C.

ventas2osorio@gmail.com

Cel. 955921613 / 977901975

JR. NAPO NRO 847 DPTO 301 - LIMA-LIMA -BREÑA

FECHA EMISIÓN: 15/03/2024	RUC: 20611346582	O. Com:
NOMBRE: CONSORCIO INTI RAYMI		Guía N° :
DIRECCIÓN: ----C.R SAN FELIPE NRO. 37 ED. CENTRO COMERCIAL (FRENTE POLICLINICO PERUANOJAPONES-2DO P) LIMA - LIMA - JESUS MARIA		
NOTA:		Vendedor : 000
Condición de Pago: TRANSFERENCIA - DEPÓSITO - CONTADO		F.VENCE: 15/03/2024 SALDO:

Código	Descripción:	Unidad:	Cantidad:	Precio	Importe
00879	TUBO EMT CONDUIT PESADO 3/4" ANSI C80.3 UL 797 AMERICAN	UND	100	10.38	1,037.82
00002	CURVA EMT 3/4" CONDUIT AMERICAN	UND	50	1.63	81.55
00044	UNION EMT 3/4" CONDUIT AMERICAN	UND	300	0.84	252.03
00075	CONECTOR EMT 3/4" CONDUIT AMERICAN	UND	200	0.84	168.02
00035	TUBO FLEXIBLE 3/4" LIQUID TIGHT STAND	MTR	50	1.98	98.84
00038	CONECTOR RECTO HERMETICO 3/4" LIQUID TIGHT STAND	UND	100	2.17	217.45
00856	TUERCA DE 1/4"	UND	200	0.12	23.72
00090	TAPA CIEGA OCTAGONAL F° G°	UND	100	0.99	98.84
00829	PRENESTOPA PG 16 PVC	UND	200	1.19	237.22
00686	CAJA DE PASE 4" X 4" X 2" (100 X 100 X 50) F° G°	UND	25	2.47	61.78
00233	CAJA OCTAGONAL F° G° 3/4" 1.2MM	UND	50	2.97	148.26
00633	ABRAZADERA DE F° G° 3/4" UNA OREJA	UND	50	0.25	12.36
00055	ABRAZADERA UNISTRUT 3/4"	UND	100	1.09	108.72
00056	ABRAZADERA UNISTRUT 1"	UND	25	1.28	32.12
01016	RIEL UNISTRUT BAJO X 2.40 MTS.	UND	20	14.83	296.52
00201	TARUDOS NARANJA X 100 UNID.	CIENT	2	7.91	15.81
00398	TORNILLO PARA TARUDO NARANJA X 100 UNID.	CIENT	2	24.71	49.42

SON: DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 30/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS:

BCP SOLES 191-2667508-0-23

BBVA SOLES 0011-0609-0100018021

BBVA DOLARES 0011-0609-0100018048

INTERBANK SOLES 200-3005309628

Depositar a: ELECTRIC METAL OSORIO S.A.C.



Puede descarga este documento de :

www.donsistemas.com

SUB TOTAL :	2,940.30
OP. EXONERADAS:	000.00
OP. INAFECTAS	0.00
TOT. DSCTO.:	0.00
I.S.C.:	0.00
VALOR VENTA :	2,491.75
IGV 18 %	448.55
TOTAL S/	2,940.30

CANCELADO



Detalle de firma



2,940.00 PEN

15/03/2024 11:23

Núm. Cta. Cargo 0011-0360-0100068190 PEN

Núm. Cta. Abono 0011-0609-0100018021 PEN

Titular Cta. Abc ELECTRIC METAL OSORIO SAC

Operación A Cuentas de Terceros

Importe Abonado 2,940.00 PEN

Comisión por Otra Plaza 0.00 PEN

Núm. Operación 1846 0

Referencia Compra Materiales



Enviar Confirmación de Pago

